令和 4年 12月 23日

保護者各位

那覇市立上間小学校

                             校 長 宮里 寧

(公印省略)

令和５年 1月分～3月分の学校給食費について(補足)

 保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動へのご理解とご

協力を賜り、感謝致します。

 さて、学校給食課より通知のあった【令和５年 1月分～3月分の学校給食費

について】の本文内｢返金について｣に関して、補足説明が御座います。

 文書内に｢コロナ陽性者・濃厚接触者等で出席停止等となった給食費(休業日

を除き引き続く 5 日を超える日数)を返金します。｣と記載がありますが、本校

では、出席停止で給食費減額対象となった日数分(休業日を除き引き続く 5日を

超える日数分)は、お休みをした翌月または翌々月に減額・調整して引き落とを

行っているため、返金の対応は御座いませんのでご了承ください。

ただし、12月に陽性・濃厚接触者等で 5日を超える日数分の減額対象となっ

ている世帯に関しましては、1月に給食費の引き落としが無く調整が出来ない

為、返金の対応をいたします。返金時期につきましては、後日お知らせいたし

ます。

※給食費は 1月～3月まで引き落としがありませんが、PTA会費については引

き続き口座からの引き落としがあります。

                   本件についての問い合わせ先

                   上間小学校 事務室

                   TEL：098－917－3327

                   給食費担当：我那覇(8:15～12:15)